pro regulari,
Quando excommunicatione ciuifmodi incurritur, percussione non ge- nerat habitus & tonsuram clericalem,	num. 213	num. 4
Quis intelligatur nomine Monachi, cuius percussione eadem excom- municatio incurrit.	num. 214	Pecucatur querendo finem, qui non est aptus medio quo queritur. Et in quo consistat eiusmodi aptitudo,
Eiusmodi excommunicationis extensio ad mandantes taliter percus- sionem, aut dantes auxilium vel consilium aut fauorem præstantes exequentiam,	num. 215. & aliquor sequentibus	num. 5. & 6
Quando non impediendo percussione Clerici vel Monachi, talis excommunicatione incurritur,	num. 221	Finis actus humani quidam est principalis, quidam minus principalis, num. 7
An eandem incurrit Clericus vel Monachus subiiciendo se percussio- ni in satisfactionem,	num. 222	Duplex differunt inter finem malum, & finem non aptū medio, nu. 8
Varii casus in quibus percutiens Cletium vel Monachum exsuffiat ab excommunicatione.	num. 223. & pluribus sequentibus	Series & differentia actuum libertate voluntatis nostræ & intellectus prædicti cam dirigunt circa finem & medium,
Qui excusentur adire Sedem Apostolicam pro abolitione à tali ex- communicatione.	num. 242. & aliquor sequentibus	num. 9
Observationes circa eandem excommunicationem notandæ prout quod Curati potestem,	num. 255. & 256	De intentione debita in constitutione finis, vide verbum Intentio in constitutione finis.
Eamdem abfoluendi potestem sibi à iure commissam, Episcopū de- legare potest, & reliqui Prelati,	num. 258	Forum internum.
Quatenus taliter abolitionem debet cum satisfactione procedere iuramentum de pendo mandatis Apostolicis,	num. 259	Orum internum fortitudo quis peccando in alieno territorio, lib. 1. num. 92
De specialiter lata in laudentes S. R. E. Cardinalem vel Episcopum. Vide verbum Bulla Cœna 6.		Gabellaria. Lib. 10.
		Conditions requisita ad licitā gabellarum impositionem, nu. 372
Eucharistia. Lib. 1.		De causa legitima ad eam requisita,
Facultas. Lib. 1.		num. 373. & 374
Facultas Prælatis à iure confessione eligendi Confessarium & concessa Religiosis Mendicantibus audiendi confessiones quomodo si accipienda,	num. 66	Quando exactor gabellarum in dubio de causa eiusmodi legitima, te- neatur ad restitutioñem,
Circa eandem Mendicantium facultatem difficultas enata, ibidem.		num. 375
Quod Papa eam concedere potuerit sive confensu Episcopi & Paro- chi,	num. 67	De info modo ad eandem impositionem requisito,
		num. 376
Fama. Lib. 10.		De gabellis impositis super rebus que ad necessarium familiæ vsum emuntur,
Fama. Lib. 10.		num. 377
Famam ablastra cum omnibus dannis inde fecutis restituenda est sub mortali: & quomodo,	lib. 10. num. 335	Quando obligatio soluendi gabellas sit sub mortali,
Ad quid teneatur qui scilicet infamauerit,	num. 336	num. 378
Requista ad obligacionem restituendi famam,	num. 337	De gabellis que soluuntur ex consuetudine: & iis que interdum cel- lant, & levante causa,
Condonatio infamiae quatenus sit, cum infamatio vergit in domum aliorum,	num. 338. & 339	num. 379
Causa in quibus non est obligatio restituendi famam ablastram,	num. 340	Quando fraudatio gabellarum non inducat obligationem ad restitu- tionem,
Diuinus modus faciendo restitutioñem cum infamatio est de fallo crimine: & cum est de vero, sed occulto,	num. 341	Subdit non tenetur exactorem gabellarum ad eas solu- endas nisi consuetudo sit in contrarium,
Probabiliter infamatorem, cum nequit famam restituere, non tene- re ad compensationem in pecunia,	num. 342	num. 381
Quod intelligendum est cum moderatione, duos casus continent,	num. 343	Quando pauperes excusari possint à solutione gabellarum, num. 382
Non nunquam tanta ac etiam interdum maior restitutio facienda est ob leſam famam dicendo verum, quam dicendo falsum,	num. 344	Non obligatio ad restitutioñem qui emit inreces ab eo qui Principem gabellis iniuste fraudat,
Cum iactura rerum superioris ordinis non est facienda restitutio rum inferiorum. Est autem facienda cum iactura rerum ciuidem or- dinis, uno casu excepto,	num. 345. & 346	num. 383
Quando possit vel non possit fama restituiri laudando infamatum,	num. 347	De excommunicatione quæ respectu gabellarum & eis afflictum in- curritur. Vide verbum Bulla Cœna 4.*
Obligatio ad restitutioñem famæ non transit ad heredes infamatoris,	num. 348	Gubernatoria.
De crimine accusatus aut denunciatus falso, non teneatur ad restitu- tionem; si per ipsius negationem, accusator aut denunciatus infa- miam contraxerit,	num. 349. & 350	Gubernatores seu præfeti de quibus interrogari debeant in con- fessione, lib. 2. num. 38. §. 16
		H
		A Diversus gulam remedia,
		H
		Hæretici ac eorum credentes, receptacores, fautores, libroisque i-
		pitorum legentes, retinente, aut imprimentes excommunican- tibus. Vide verbum Bulla Cœna 2.
		Homicida. Lib. 10.
		Homicida vel munitior ad quam restitutioñem teneatur, nu. 310. & duobus sequentibus
		Obligatio illius habet locum, sive Iesus sit pauper, sive diues, num. 313
		Cum heredes talis possint esse aut necessarii, aut non necessarii, illis non item his facienda est restitutioñem sustentationis, quam ab ipso le- go incolumi acceptillet,
		num. 314
		Homicida non tenetur creditoribus occisi restituere, quæ is restitu- fet si supereruisset,
		num. 315
		Nec tenetur aliquid hereditibus restituere pro vita crepta; Deo autem ac defuncto tenetur restituere, & quid, num. 316. & tribus sequenti.
		Homicida obligatio transit ad heredes ipsius si occiso sit iniuste: si ue priuata, sive publica autoritate: & sive commissione sive omis- sione: ac quantumcumque aliis eam perpetratus esset, num. 320
		Ex iusta occisione non datur obligatio ad restitutioñem: & moder- ationes cum quibus id accipiemdo sunt, num. 321. & tribus sequenti.
		Ad quid homicida teneatur innocentem, cui crimen ipsius imputatur, num. 325
		Honor. Lib. 10.
		R Estitutio honoris Iesu condonari potest; neque venia petitor ad eam de necessitate requiritur,
		num. 354
		Baque debet fieri non tantum ab inferiori vel æquali, sed etiam à Su- periori: & quid modo,
		num. 355
		Interdum ad eandem requiritur aliquid amplius quam venia petitor, num. 356
		Talis restitutioñem facienda est privatim cum leſio honoris fuerit se- ta: publicè vero, cum publica,
		num. 357

INDEX RERUM

- Humilitas.** Lib. 2.
- I**Umlationis nostra coram Christo, necessitas ad tenendum viam salutis, & quae ad eam iuuent, quodque regia magna & fortis esse debeat. 174. & 175.
- Ratio eam extencendi intra nos, & tam in ordine ad nos, quam in ordine ad proximum, num. 176. & duobus sequentibus.
- I.**
Tanitor.
- Anitor percutiens Clericum quatenus possit ab Episcopo suo abfolui, lib. 1. num. 251.
- I**eiunium Ecclesiasticum primus quoad se & quoad necessaria ad illius implementationem. Lib. 4.
- N**on omnis Ieiunij acceptio varia, num. 122. & duobus sequentibus.
- Ieiunij Ecclesiastici finitio cum explicatione, num. 125. & 126. Eiusdem divisione s. v. r. a. lib. 1. num. 251.
- Ieiunium quadragesimale & praecipuum de eo datum ac ieiunium in strictio, num. 125. 126. & 127.
- Ieiunum quatuor temporum & vigilium: & quam via confutare habeat inducendi aut tollendi ieiunium Ecclesiasticum, num. 128. & tribus sequentibus.
- Ieiunia confusa seruari a secularibus, quando Religiosi, & aduenire seruare tenetur, num. 133. & 134.
- De diebus quibus ieiunari non solet, num. 135. & 136.
- Necessarium ad implendum praecipuum Ecclesiasticum de ieiunio & ad quid proficisci impletio, num. 139. & duobus sequentibus.
- Deciborum dilectu diebus ieiuniorum, n. 142. & quinque sequentibus.
- Deratione seruandi aliud ieiunium quam Ecclesiasticum quatenus indicetur ex consuetudine, num. 148. & 149.
- Non excusat in aliis carnibus quae excensur a ieiunio, num. 150.
- Nisi vinum nec alia que sumuntur tantum in potum, nisi sumuntur in fraudem ieiunii prohibita censetur, n. 151. & duobus sequentibus.
- De vincula refectione in die ieiunii, deque hora, & eam requiri, num. 154. & quinque sequentibus.
- I**eiunium Ecclesiasticum secundum, quoad illius violationem. Lib. 4.
- I**eiunium Ecclesiasticum quomodo voluntate & quomodo opere violetur, num. 160. & duobus sequentibus.
- Excessu in qualitate aut quantitate cibi, vel ex refactionis, non viatur ieiunium Ecclesiasticum, num. 163. & 164.
- Neque est necesse tantum esse abstinentiam a cibis ut affligat famem, num. 165.
- Vix cibi vestiti in die ieiunii quatenus excusari possit, num. 166. & quatuor sequentibus.
- Quando si quis licetiam habet intendi uno genere eorum ut tercius in postu vi excedens, num. 170.
- Facultas que conceditur vix cibo um veritorum, non tolli obigationem ad unum refactionem: nec impedit pescium vixi, num. 169. & 171.
- Odor aut inodor carnum non frangitur ieiunium, nec vixi vini & eleborum, nisi trans absit, num. 172. & 173.
- Quando repetition refactionis interrupit frangatur ieiunium Ecclesiasticum, num. 178. & duobus sequentibus.
- Numerus diuinum quibus Quadragesimastriatum est ieiunium exprimitur in confessione, num. 181.
- Hora in die ieiunii determinata seruanda est, etiam ab eo qui facultatem habebit, non concedend, num. 182.
- Eadem re ieiunio non liberatur ab observatione ceterorum spectacionis ad ieiunium, num. 183.
- Vesperis collatio permisit est de consuetudine, & cum qua cibis quantitate & qualitate, num. 184. & 185.
- Quando posuit manu collatio & refectio sed, num. 186.
- Ieiunium Ecclesiasticum vix non potest implire per aliud, nec excedi per elemosynam; atque omni sim vita die non est obligatio suppledendi die sequenti, num. 187. 188.
- Quale peccatum sit quod committitur violatione ieiunii, Ecclesiastici, num. 189. 190.
- Tremo modi quibus ipsum committitur, & ratio qua debet explicari in confessione, num. 191. & 192.
- Mali quibus peccatur participando in ieiunii violatione, num. 193.
- Quod ieiunium sit de famulis aut ancillis parvissim ieiunium violetur, ita quod de inuitatis, alios ad eam, n. 194. & 195.
- Quod de paribus famulis, qui familiaribus aut de hospitibus, qui homino exceptis ait canam, num. 196. & quatuor sequentibus.
- Quod de compellentibus fabulosis ieiunium violare & quod de habentibus reales eborum veritorum in die ieiunii, num. 201. & 202.
- I**eiunium Ecclesiasticum tertius quod causa excusantes a peccato violatio nem illius. Lib. 4.
- Aut causa excusar a peccato violatione ieiunii, num. 204.
- Quod ieiunio calo um habeat in adolescentibus, n. 205. & tribus sequentibus.
- Quod ieiunis in senibus & infirmis, num. 209.
- Quod ieiunis prestantes & astentes excusantur a ieiunio, num. 210.
- Quod ieiunis pauperes & in operibus laboriosi occupati: de quatuor numero qui artifices cendi, sint esse, num. 211. & quatuor sequentibus.
- A ieiunio excusari est qui ieiunans nequit præstare quod ei incumbit, aut subire laborem ad quem teneat, num. 217. & 218.
- Excusatio ab eodem ex causa pietatis: in aliquo sit talis, voluntarie preconveniens,
- Quando cuiusmodi excusatio contingat ex causa amicitie vel metus, num. n. 221.
- De contingente ex causa existimata, aut autorizata, num. 222. & 223.
- R**elaxatio ieiunii Ecclesiastici per Papam vel Episcopum: & quatenus, tum ab hoc, tum à Parochio, tum a Praelatis Religionum fieri possit cum ipsum est in universaliter totius Ecclesie, n. 224. & tribus sequentibus.
- Quatenus in causa dubia Parochus possit ieiunium relaxare & quod ne tunc quidem Confessarius ut talis possit relaxare, n. 228. & 229.
- A ieiunio observationem præter praecipuum de datu, virga nos Christi & Sanctorum exemplum, num. 230.
- Eiusdem honestas & ieiunatus, & utilitas triplex: vita comprimerre, mentem erigere, virtutem largiri & praemia, num. 231. & tribus sequentibus.
- Eidem coniugio ut sit meritum: & quod in co-servari oporteat; tanquam Deo, aut sibi, aut proximo debita, num. 235. & 236.
- I**gnorantia. Lib. 11.
- V**a ignorancia speccet ad mortale ieiunatum, num. 10.
- Ea cit aut iurius aut facta. Haecque vel facta in se, vel facta in sua circumstantia, num. 11. & 12.
- Distinctio ignorantiae in antecedente, comitantem & consequentem: quidque earum sit, num. 13.
- Consequens duobus modis contingit: & quando dicitur affectata quando prætelectio, quando supina & crassa, num. 14.
- Quod ignorantia sit peccatum, num. 15.
- Quod talis ieiunio in ieiunium voluntatis, num. 16.
- Quod ignorantia sit causa peccati. Quod augerat vel minuat peccatum, 17. & tribus sequentibus.
- Ignorantiam est in ieiunibilem, potest duobus modis contingere: cumque posse celeri iurius quam facta, præterquam iurius naturalis primari, num. 21. & tribus sequentibus.
- Diligentia adhuc benda ad ignorantiam depellendam ut censurinabilitatem, num. 25.
- Exquisitio consilii quam eadem requirit, num. 26. & tribus sequentibus.
- Quantum ea ipsa requirat diligentiam ad ieiunium in acquirendis cogitationibus illi contraria. Quodque sit difficile discernere quando sit adhibita sufficiens, num. 30. & 31.
- Vtque ob defectam adhibita diligentia negari debet a peccato excusari per ignorantiam in ieiunibilem, necessarium est ut aliqua cogitatio de rei malitia intercinerit, num. 32.
- I**gnorantia parte. Lib. 13.
- G**norantia iniubilis contra legem, nisi tollat causam, propter quam ea imposita est, non oblitus quin ipsa pena incurritur, num. 270.
- Ignorantia ex causa a peccato excusari a pena ob illud imposita: nisi imponatur ob factum in ieiunium, num. 271. & 272.
- Pena legis humana in ieiunibili ignorata censenda est exactionem habere, et ampli illud proper quod imposta est cognoscatur esse malum, num. 273.
- Non item pena eiusdem legis vincibiliter tantum ignoratur. Quod prius ob exceptionem cum pena ipsa imponatur obtemperare facient, aut praetulerint, num. 274. & 275.
- I**gnorantia Confessarij. Lib. 1.
- Vatenus ignorantia toleretur in Confessario, num. 145. 147.
- Ignaro facta Confessio quatenus validam censetur, num. 148.
- I**ncarceratio.
- I**ncarceratio Clerici quatenus sit vel non sit causa incurriende excommunicationis, lib. 1. num. 227. & 228.
- I**ndulgentia primus, quoad se. Lib. 7.
- N**omen indulgentia quia ratione accipiat, cum de indulgentijs agitur in ordine ad satisfactionem sacramentalem, num. 94.
- Liberatus non modo a culpa, non liberatur eo ipso omnino a pena, n. 95.
- Quod nullus quidem (excepto Christo) bona opera alteri meritoria esse, satisfactor a tamen celi possint, num. 96.
- In Ecclesia est thesaurus satisfactionum non modo Christi, sed etiam Sanctorum: qua nobis applicari possint, & quatenus, n. 97. & tribus sequentibus.
- Potesias est in Ecclesia concedendi indulgentias a Christo data. Quodque ex concordia possint extra posse: sacramento, n. 101. & 102.
- Definitio indulgentiarum: & cur ipsa dicatur remissio, num. 103. & 104.
- Curdatur pena remissio, si aliquis detur a pena & a culpa num. 105. & 106.
- Cuius poena sit remissio. Quodque sit remissio extra sacramentum facta a Prelato Ecclesiastico ob rationabilem causam, num. 107. & 108.
- Indulgentiae non sunt nisi fraudes, prout dicunt harceri. Easque querere, perfidiorum etiam est, num. 109. & 110.
- Ad legittimum, ac fructuolum indulgentiarum usum requiruntur multa, que non facile concurrunt, num. 111.
- I**ndulgentia secunda, quoad earum confessionem. Lib. 7.
- S**olis Papa indulgentias plenarias dare potest, num. 111. Episcopis & Praelatis superioribus infra papam, quatenus comparet in indulgentias conferre, num. 113. & 114.
- Nulus Episcopo inferior potest ex officio indulgentias conferre, num. 115.
- Potest ex commissione Papae, vel Episcopi conferre quibus Clericos, num. 116.
- Quod possit & laicus commissione Papae improbabile non est, num. 117.
- Confessarius nequit propria auctoritate indulgentias conferre. Nicelyalitatem concessas ab Episcopo excommunicatio non toleratur, n. 118.
- Quibus possit, & in quantum possit Episcopus indulgentias concedere, num. 119. & 120.
- Facultas concedendi indulgentias, qualis sit legata Apostolica, & summi penitentiarum. Quodque nulla sit Vicarius Episcopi, aut capitulum, scđ.

INDEX RERVM

L	<i>Lex humana 2. quondam illos quos obligat. & quondam modos quibus obligantur.</i>
	<i>quondam eos quibus eadem obligatio tollatur. Lib. 13.</i>
L	E x humana obligat omnes legislatoris subditos, etiam iustos, & quatenus ipsum quoque legem statutorum, num. 167. & duobus sequentibus.
De dubio, An lex obligat subditum legislatoris constitutum extra hu- iis territorium,	num. 170
De altero dubio, An lex obligat non subditum legislatoris extrin- secum in huic territorio,	num. 171. & 172
Lex humana respectu praeteritorum obligat in duabus casibus, n. 173.	
Quod lex humana obligat non tantum in foro extremo, & ad pacem; sed etiam in interno, & ad culpam,	num. 174. & duobus sequen- tibus.
Vt ea ratione lex humana obligat, quod intentio legislatoris requiri- tur,	num. 177
Lex humana fundata super presumptione quando veritas est in con- trarium non obligat in conscientia,	num. 178
Nec item cessante illius ratione: quod potest duobus modis contingere. Et quid per rationem legis intelligendum sit, num. 179 & duo- bus sequentibus.	
Quodnam circa eamdem cessationem pro praxi notanda vide, lib. 15. num. 59.	
Lex humana quando obligat cum mortis periculo,	num. 182.
Excepto vno casu, inutila fuit in conscientia qua fuit contra legem humana illa irritantem,	num. 183
Quid si fuit contra legem non irritantem,	num. 184. & 185
Quatuor per quae tollit potest legis humana obligatio,	num. 186.
De interpretatione legis: cuius sit etiam facere viuieralem: & cuius particularum: & qua ratione sit ea procedendum, num. 187. & duobus sequentibus.	
De dispensatione, num. 190. & septem sequentibus vide verbum Di- spensatio.	
De abrogatione & de irritatione,	num. 198. & 199
Lex humana tereti, prout libris iuris continetur, Ecclesiasticaque est aut ci- vili. Lib. 13:	
P rinicipia iuris canonici ex Gratiano,	num. 200
Eiudicem diuera acceptio. Et accepti prout traditur in scholis, di- stinctio in quinque partes,	num. 201. & 202
De prima parte quae est decretorum Gratiani: quo modo citari solet, ac methodus quae illae in ea procedit,	num. 203. & 204
Modi citandi ea que pertinent ad reliquias eiudicem iuri partis. Et methodus in illarum compilatione feruntur,	num. 205. & 206
Quae sit obligatio Ecclesiasticarum legum scripturarum in ipsis par- ibus competenteranum,	num. 207
Lex Ecclesiastica quatenus feratur de aribus internis,	num. 21
Iuris civilis a canonico distinctio.	num. 209
Iudicem huc subest. Ac quis possit illud condere,	num. 210. & 211
Eiudicem praecepsa duum in constitutionem Principis, Scholasticum, lus pratorum, & Plebisitum,	num. 212
Aliud istud adhuc eiusdem prout doctur in scholis, & modus quo ci- tari solet,	num. 213. & 214
Idem continet quasdam leges abrogatas & quasdam non ferundas, num. 215.	
<i>Lex humana 4. prout est penalis. Lib. 13.</i>	
A qua pena lex penalium nomen & naturam accipiat, & quatuor diuisiones ciuidem legis,	num. 216. & 217
Regula distingendi inter eas, quae est lata sententia, & eas quae est sententia ferenda. Ac modi deprehendendi in dubio sine late sen- tentia,	num. 218. & 219
Quomodo interpretanda sit lex penalium,	num. 260
Et documenta obseruanda in eadem interpretatione, n. 261. Deque- co quod interpretatione non sit extendenda extra casum in illa ex- prefsum.	num. 262
In eadem interpretatione quae sit attendenda quoad verba,	num. 263.
Quae quoad personas quibus pena imponitur, num. 264. Qua- quod actionem proper quam imponitur,	num. 265
Tractatio difficultatis, An detur legis penalium obligatio ad culpam, num. 266. & duobus sequentibus.	
Quod lex pena penalium superaddita morali non tollat obligationem ciuidas culpmi,	num. 269
Quando ob ignorantiam excusat sit a pena lege imposita, n. 270. & quiaque sequentibus Vide verbum, ignorantia, versus finem.	
De difficultate, An lex penalium obligat ad penam subeundam ante Iudicis sententiam nonnulla certa,	num. 276
Quid renendum sit, si lex penalium humana includat diuinam, num. 277.	
Quod ea vis sit legis penalium, ut possit obligare non expectata senten- tia Iudicis,	num. 278
Quae pena ipso iure, vel ipso facto imposita incurritur non exp- ectata Iudicis sententia,	num. 279. & 280
Lex imponeat penam tamquam conditionem, vel medium re tradi- ta, obligari in conscientia ante sententiam Iudicis,	num. 281
Idem dicendum est de pena testamentaria, & de impositis collegiali- bus a fundatore Collegij, ac de ea quam Princeps imponit Magis- tratus quibus solui stipendum,	num. 282
Quid renendum de pena conventionis addita contractui,	num. 283
Obligatio legis penalium ipso iure vel facto imponens penam, que requirit executionem,	num. 284. & 285
Cur quedam penam ipso iure, vel facto imposita requirant senten- tiam Iudicis, & non aliae?	num. 286
<i>Penam</i>	

E T V E R B O R V M .

- P**enam ipso etiam facto impositam non tenetur quis in se exequi, sed tantum pati executionem,
num. 287
Quando praepiente Iudice tenetur eam exequi,
num. 288
Difficulitas de alienatione bonorum facta per eum qui crimen commisit, propter quod à lege ijs priuaturo ipso facta,
num. 289
Difficulitas, An quando crimen proper quod lex penam ipso facto imponit, ita notum est, ut nulla tergiversatione exclarri possit sententia Iudicis requiratur,
num. 290
Difficulitas de beneficiario, An possit in conscientia retinere beneficium, si committerit crimen proper quod à lege priuaturo ipso facta, numero 291
Difficulitas, An simili modo priuatus officio suo publico, possit validè illud exercere,
num. 292
Difficulitas, An si res iuridice interrogatus neget suum crimen, teneatur solvere penam ad quam fuisse aliqui condemnatus, num. 293
Difficulitas, An qui ex officio tenetur reos manifestare, aut sententiam in eos profere, si non faciant, teneantur ad solutionem penae quā ille multatus fuisse,
num. 294
- Lex humana ultimò prout obligat ad mortale. Lib. 15*
- Q**uod detur aliquales humana obligans ad mortale,
nu. 39
Quod lex humana possit diuinae includere dupliciter: indeque obligare ad mortale,
num. 40
Lex humana sub mortali obligat in materia gravi: & Superiore intendente talem obligationem imponeat,
num. 41
Sine gravitate materie voluntas Principis non sufficit, vt lex obliget ad mortale,
num. 42. & 43
Quando ad obligationem legit humana sub mortali cum gravitate materie requiratur legislatoris intentio taliter obligandi, ibidem num. 44
Quod non modo Ecclesiastica, sed etiam ciuilis lex humana possit sub mortali obligare, extra causas contemptus & scandali,
num. 45
Intentio legislatoris obligandi sub mortali quomodo cognovatur,
num. 46 **Q**uomodo ex consuetudine, num. 47. **Q**uomodo ex verbis legis,
num. 48
Ex pessis spiritualibus quas lex imponit transgressoribus, colligi potest obligatio ad mortale, num. 49. non item ex ciuitibus, num. 50. & 51
Verba legis praeceptiva non sunt signum sufficiens obligantis ad mortale,
num. 52
Exceptio cum sua moderatione,
num. 53. & 54
Quod verba praeceptiva non obstant quin lex Ecclesiastica admittat benignam interpretationem, qua confessio non obligatur ad mortale,
num. 55. & duobus sequentibus
- Liberitas Ecclesiastica. Lib. 9.*
- I**n ludentes libertatem ecclesiasticam lata est excommunicatione, vide verbum, Bulla contra octauum.
- Q**ue dicuntur libertas ecclesiastica: & quomodo lendarur per statuta ciuitorum. Quidque censendum sit contra eam esse, num. 357. & 358
Quod statutum conferi debeat factum contra libertatem ecclesiastica, num. 359. & 360
Spectantia ad excusationem à proposita excommunicatione. Et quantum incurrit faciendo statuta contra libertatem ecclesiasticam aut illa scribendo, num. 361. & duobus sequentibus
Quatenus excommunicationi subiectior Potesates, Cösules, Rectores, & Consularij locorum in quibus statuta, aut consuetudines fuerant contra libertatem ecclesiasticam, num. 364
- Libertinus. Lib. 2.*
- L**ibertinis que scrupulorum medicinae viles, que perniciose, num. 156
Vrgendi sunt propositione grauitatis, & multitudinis penarum inferni, in quarum prouide confederatione Confessarius versatum esse oportet, num. 137. 138. 139
Ratio qua earundem penarum propositione, libertinis videatur dispensari posse ad Dei timorem, num. 140
De eo quod libertinis est in ore, Quod Deus nosterit quid sit de ipsis futurum, ita ut nihil sit cui se veritate debeat, num. 141
Libertini penitus parato ad male agendum qualiter suaderi possit malum minus agere omisso maiori, num. 142
- Licentia. Lib. 1.*
- L**icentia alieno confidendi varia, num. 68
Non modo per speciale, sed etiam per generalem licentiam ex-pressam acquiri potest iurisdictio ad audiendas confessiones, num. 71
Idemque per tacitam, & per implicitam, num. 70. & 72. & 73
Licentia perita nec obtenta, non sufficit ad confitendum alieno, num. 74
Licentia eligendi confessorum, quatenus exiguntur mortuo conce-dente, num. 95
Quod non finitur per primam electionem, num. 96
Quando licentia obtenta quidem, sed nondum notificata obstat, aut non obstat validitatibus abolutionis sacramentalis, num. 104
Licentia audiendi confessiones non cessat per illius revocationem, nisi intimata rem legitimè,
- Ignatius. Lib. 10.*
- L**ignationem in sylva communis sub certis penis prohibere potest communitas, num. 367. Contra quam prohibitionem facientes qui sunt de eadē communitate, tenentur quidem ad solutionem acceptorum sine grauidamno, num. 368
Quod idem iudicandum est cum diuerfarum communitatium eius vitro citroque, alij in aliorum sylvis lignantur, num. 369
Obligatur ad penam impositam, & ad restitutionem qui lignauerit in
- sylva alienius priuati, vel communiaris, cuius ille pars est. Excepte nisi interueniat confessus domini sylva, lib. 10. num. 170 Aut nisi confucrudo rationabilis excusat, num. 171
- Ludus. Lib. 10.*
- Q**uid si ludus, & unde sic illicitus, num. 384
Conditions ex quibus ludus non modo illicitus est sed etiam iniustus, ideoque inducens obligationem ad restitutionem, num. 385
Explicatio questionis, An lucrata per ludum vetitum, possint tutam conscientiam retinere, num. 386
Quando certus de victoria fuit, aut ludi premium auxit: lucrum inde factum possit, aut non possit retinere, num. 387
Quando is qui ludo prohibito lustre promissa pecunia teneatur, aut non tenetur promissam solvere, num. 388
Explicatio questionis, An non habens quod perdatur in ludo, possit eo lucrari, num. 389
- Luxuria. Lib. 7.*
- A** Duersus luxuriam puncta consideranda, num. 57
Et cautelæ aduersus camdem adhibenda, num. 58
- M
- M**agister, seu doctror de quibus interrogari debeant in confessione, lib. 2. num. 38. §. 10
- Maritus.*
- M**aritus non est de numero corum qui tanquam alieni juris, non tenentur adire Sedem Apostolicam pro abolutione ab excommunicatione late in persecutorem Clerici, lib. 1. nu. 243
- Medicus.*
- M**edicus, & Chirurgus de quibus interrogari debeant in confessione, lib. 2. num. 38. §. 12
Medicus imposita obligatio ex rotantes monendi de facienda confessione, lib. 6. nu. 23. & 24
Medici obligatio resarcendi damnum, quod ex ger perculit culpa ipsius, lib. 10. num. 98
Medicus, in dubio qualiter debeat se gerere circa exgrum, lib. 13. num. 99
- Mercator.*
- M**ercator de quibus interrogandus sit in confessione, lib. 2. nu. 38. §. 9
- Meretrix. Lib. 10.*
- P**ublica meretrice non tenetur restituere premium quod accepit pro sua prostitutione, num. 191
De meretrici occulta, idem quod de publica dicendum est, & quomodo eadem possit magnum suaz prostitutionis pretium acceptum restituere, num. 192. Tale premium filia familias, parti: & vxor, marito debet restituere, num. 193
- Metus. Lib. 11.*
- M**etus non tollit liberum nisi tollat viuum rationis: quodque aliis sit leuis alius grauius, num. 69
Quotum malorum esti debeat, ut censetur grauius, num. 70
Metu esti peccatum minuere possit, non tamen de mortali facere veniale, num. 71
Metus leuis regulariter non exusat à mortali, num. 72
Nec item grauius quando agitur contra preceptum naturale negatum, num. 73
Secus quando agitur contra preceptum affirmatum etiam naturale, num. 74. Et quando contra humanum negatum, exceptis duabus casibus, num. 75. & 76
Actus humanus metu extortus inefficac, ac inualidus confundens est, num. 77
- Miles.*
- M**alites de quibus interrogari debeant in confessione, lib. 2. nu. 38. §. 18
- Miseratio Domini.*
- M**iserationes Dei in peccatorum ex quibus ille erigitur in spem venie, lib. 2. num. 97. & quatuor sequentibus
- Missa.*
- M**issa in malo statu celebranti ministrare non est de se illicitum, lib. 1. num. 164
- Moris periodum.*
- In mortis periculo constitutus cum quanto prudentia inuandus, lib. 2. num. 200. Ad que hortandus, num. 201. De quibus interrogandus, num. 202. De quibus monendus, num. 203
Circa morientes agenda, num. 204
Notanda à Confessario vocato ad constitutum in articulo mortis, lib. 2. num. 25. & tribus sequentibus
- Mors periculum.*
- M**ors periculum eximens per persecutorem Clerici vel Monachi ab obligatione audeundi Sedem Apostolicam, lib. 1. num. 245
- Mulier.*
- M**ulier ratione sexus eximitur ab obligatione audeundi Sedem Apostolicam pro excommunicatione incursa ob persecutorem Clerici, lib. 1. num. 246
Mulier non est quidem capax iurisdictionis Ecclesiasticae: eius tamen vsus aliquis illi committi potest, lib. 9. num. 117
- Mutus.*
- A muto qualiter facienda sit facetalis confessio, lib. 6. num. 82
- N
- Neccesitas. Lib. 1.*
- N**ecessitas dans iurisdictionem sufficientem ad audiendas confessiones, num. 59. & 60
Limitatio cum qua est accipienda iurisdictione, quam necessitas dat, num. 161
Non alia necessitas, quam periculi mortis dat iurisdictionem in foro interno, num. 61

INDEX RERUM

- Necessitas excusans ab excommunicatione percussorem Clerici vel Monachi, lib. 1. num. 224
An ea locum habear cum quis potest vitare eam fugiendo, ibidem.
- Necessitas extrema. Lib. 10.*
- N**on est peccatum in extrema necessitate tem alienam accipere. Nec obligatio illam restituendi, si sit parui momenti, num. 155.
& 156
Res accepta in extrema necessitate post hanc perdurans, restituenda est, num. 157
Ex re male acquisita licet subuenire sibi in eadem necessitate non ideo ramen tollitur obligatio ad restitutionem illius mala acceptio contracta, num. 158
Qui est in extrema necessitate solummodo per accidentis: ut pro ha benes alibi sufficientes diuitias, teneat ad accepti restitutionem, num. 159
Explicatio difficultatis. An si qui constitutus in extrema necessitate al. cum accepit, veniens postea ad pinguiorem fortunam teneat illud restituere, num. 160. & tribus sequentibus.
- Nocumentum. Lib. 14.*
- D**octrina D. Thomae de nocturno, num. 33
Nocumentum formaliter intentum auger peccatum num. 34. Interpretatio volitum item auger. Et quando etiam non volitum ager, num. 35
Qualiter ex nocturno fecuto iudicari debeat de gratuitate peccati. Et quomodo contingat nocturnum excusari. Quod Deum, non quad homines, num. 36
Triple differenca inter nocturnum sibi, & nocturnum alteri alatum, num. 37
Quando nocturnum non praesum, nec intentum sibi illatum, per inde augeat peccatum, ac illatum alteri, num. 38
- Notitia, & Notarium. Lib. 1.*
- N**otitia requista ut excommunicatione ob percusione Clerici impedit executionem iurisdictio, num. 120
Notarium aliud iuris aliud facti: & quale requirat Concilium Constant. in suo priuilegio de non virtatis censura innodat, n. 121. & 122
- Notitius.*
- Noctius irretitus excommunicatione reserata a quo absolviatur, & quatenus valeat abfolatio, lib. 1. num. 245
Et quod absolutus iuxta priuilegia religionis, si hanc deferat, in illam recurrat, lib. 8. num. 38
- O*
- Obiectum humanorum actuum. Lib. 14.*
- E**x obiecto actus humani, cuius malitia essentialis deriuatur, num. 1
Tres modi quibus talis deriuatio contingit, num. 2. Ac due generales regulae de peccatis iudicandi ex obiecto, num. 3
Ex obiecto actus humani quo modo iudicetur de peccati gratuitate, n. 3. Et quomodo ex contraria virtute, num. 6
Obiectum actus humani quas conditiones requirat ad constitutandam circumstantiam peccatum aggrauantem, num. 65. & 66
De cadenti aggravatione doctrina D. Thomae cum illius restrictione, num. 67. & 68
Quando cadem aggrauatio fiat mutando speciem & quando intra eamdem speciem, num. 69
- Officiarius. Lib. 10.*
- P**eccas quidem mortaliter officiaris aliquid accipiens ad agendum contra suum officium: sed non teneat eo ipso ad refutacionem accepti, num. 139
Ad fungendum officio suo accipiens supra stipendum sibi taxatum, peccat & teneat ad restituendam excessus nisi liberaliter donetur num. 140. Et duo casus in quibus donatio eiusmodi non est censenda interuenire, num. 141
Liberaliter donatum quando ab officiario retineri possit aut non possit, num. 142
Quando possit officiarius licite aliquid accipere supra stipendum sibi taxatum: etiamque lex sui officii prohibeat quidquam accipi liberaliter donatum, num. 143. & tribus sequentibus.
Quatenus officiarius, qui percutendo Clericum in excommunicate, in euitate, excusetur Sedem Apostolicam adire pro absolutione, lib. 1. num. 248
- Opifex.*
- O**pifex de quibus interrogandus sit in confessione, lib. 2. num. 38. §. 8
Opinio. Lib. 13.
- Q**uæ opinio sit habenda pro communione, num. 92
Propria opinio bene fundata tenet potest contra communem, ibid. num. 93. Liberumque est quam velis dubium patrem diligere, si virtus sit æque probabilis, num. 94
Minus probabilem se qui licet relativa probabilitori, quando periculum est tantummodo ut peruidis moralis: non item quando periculum simul est irreuertibile erga res sacras: aut damni proprii vel alieni, num. 95. & quatuor sequentibus: in quibus quedam corollaria inseruntur pro praxi,
Quando licet contra propriam sententiam, sequi alienam, num. 101
Vnde doctoris autoritas non facit probabilem opinionem communem contrariantem, num. 102
Opinio ea probabilis non est quæ definitioni fidei, aut legi vel consequendi recepta aduersatur, num. 103
In odiosis benignior, in aliis probabilior opinio est anteponenda, num. 104
Quæ opinio tanquam communior, sit preferenda, num. 105
- Omissio. Lib. 15.*
- O**misionis ordines ad actus quos impedit, aut ex quibus procedit, num. 11
Regulae iudicandi de actu qui causa omissionis male, inde viriat, num. 12. Omisso mala non viriat actus qui comitantur causam ipsius, sed non sunt ipsius causa, num. 13
An voluntati omittendi adimplitionem præcepti superaddere causam omissionis, sit novum peccatum, num. 14
Quando cum omissione, causa illius sit in confessione extimenda, num. 15
Difficultas de tempore quo committitur peccatum omissionis, nu. 16.
& 17
Excusatur a Peccato omissionis exterioris is quem de omissione interiori peccavit priusquam illa contingere, num. 18. & 19
Ex quibus specienda sit gravitas peccati omissionis, num. 20
Oratio primæ, secundæ &c. quoad effectus illius. Lib. 4.
- O**rations nomen & definitio, num. 39. & 40
Orare quorum sit proprium, num. 41. & quatuor sequentibus.
Orationis divisiones: tum in mentale, & vocalem; tum in bonam & malam; tum obsecrationem, & orationem propriæ dictam, postulationem, & gratiarum actionem, num. 46. & quinque lequentur.
Orationis effectus principis quadruplex: deque mente & satisfactione, num. 52. & 53
Ut oratio sit imperatoria, que requirat, num. 54. & 55. fides requisita, num. 56. item spes, num. 57. itemque charitas, num. 58
Orationem peccatoris imperatoria, ut quibus modis contingat, & que peccata tali imperacione peculiariter obstant, num. 59. & 60
Oratio ut imperatora sit, requirit adhuc cum humilitatem & deuotionem, tum etiam perseuerantiam, & perendo, num. 61. & 62
De conditionibus, ut peramus pro nobis: & ut peramus necessaria vel utilia, num. 63. & 64
Oratio iusti facta sit pro viuis sue pro defunctis, quando sit fructuosa. Et quando oratio peccatoris, num. 65. & tribus sequentibus.
Oratio secundæ, quoad obligationem ea vendi. Gratianum debet vendi. Lib. 4.
- D**e oratione darum præceptum divinum, obligat sub mortali omnes Christianos, num. 69. & 70
Pro quo loco tempore, num. 71. & tribus sequentibus. & tempus necessitatis pro quo obligat, quando contingat, num. 75
Oratio Deo tantum & sanctis cum ipso repugnantibus in celo, est fundenda: & quæ specent ad illius preparationem, sive remota sive propinquam, num. 36. & duobus sequentibus.
Ad bonam orationem requiritur tum reuertentia, tum deuotio, num. 79 & duobus sequentibus.
De attentione adhuc requisita, vide verbum Attentio.
Euaginations in oratione cohibendi adiumenta, num. 92
Orationis bona & obiectum: & quod licet quædam bona petere abfoliuit, quædam vero solum sub conditione: ac quo modo bona temporalia, num. 93. 94. & 95
Depulsionem peccati licet absoluere petere, aliorum malorum solum sub conditione, num. 96
Oratio in qua non exprimitur id quod per eam peccat, num. 97
Orationis bona finis debitus: & quando bonum honorarium sit aut non sicut finis censendum, num. 98. & quatuor sequentibus.
De orante luci gratia quid rendendum sit, num. 103
In oratione mentali exercitatio memorie, intellectus & voluntatis, qualis esse debet, num. 104. & 105
In eadem considerandi ratio seruanda, ac ratio coniungendi exercitationem voluntatis cum exercitatione intellectus, num. 106. & quinque sequentibus.
Ad orationis debitum vsum requisita, tum ex parte corporis rum ex parte animæ, num. 112. & duobus sequentibus
Orationum iaculatoriarum vsum, num. 113
Orationis Domini expiatio, num. 116. & tribus sequentibus.
De recitatione Rosarii ac Coronæ B. Virginis, & modo recitandi, num. 121
- Ordinibus initiatus.*
- Ordinibus maioribus initiatus, si dicipulus sit, quatenus possit à Magistro suo percuti sine excommunicatione, lib. 1. num. 231
- P*
- Papa.*
- P**apa quæ modo Ecclesiæ princeps dicatur, libro 1. num. 22
Quatenus obligetur præcepto confidendi, lib. 6. num. 49
In Papam & ipsius familiares quis jurisdictionem habeat in foro interno, lib. 1. num. 11
Pape referuantur peccata ratione excommunicationis anæxæ illi, lib. 1. num. 124
Pauper Clerici percussor: quatenus excusetur ab obligatione proficisci Romanum pro absolutione, lib. 1. num. 230
- Pharmacopola.*
- Pharmacopola de quibus interrogari debeat in confessione, libr. 2. num. 38. §. 13
- Parochus.*
- Parochi obligatio ministrandi subditis sacramenta, quanta sit, libr. 1. num. 81 & 82
Parochus recusans audire confessioem subdit non censent eo ipso illi concedere licentiam confidendi alteri, ibidem, num. 83. & tribus sequentibus.
Intritus non potest alteri iurisdictionem committere ad audiendas confessiones, lib. 1. num. 47
Parochus de quibus interrogari debeat in confessione, lib. 2. num. 38. §. 2
- Paro-

E T V E R B O R U M

Parochus non habet officio porestatem excommunicandi, lib. 9.

num. 121. & 122.

Parochiale beneficium habuisse non sufficit ad audiendas confessio-nes sive Episcoporum approbatione, lib. 1. num. 189

Parochi nomine cito comprehendantur, non habentes opus approba-tionis ad audiendas confessiones, num. 190. sequenti.

Placitum primum uniuersitatis. Lib. 15.

Diversi modi quibus accipitur nomen peccati, num. 1

De diuisione eccesi, quod aliud sit in Deum, aliud in proximum, & aliud in nos-sos, num. 2

Quae dicuntur peccata ex ignorantia, num. 3. Quae ex infirmitate, nu-

4. quae ex malitia, num. 5

De distinctione eccesi quod aliud sit cordis, aliud oris, & aliud operis, num. 6. & 7.

De distinctione iudicium in peccatum commissionis, & peccatum o-missionis, num. 8. & 9

Omissio dupla: & de qua sit sermo in praemissa diuisione, num. 10. A-

lia de omissione, vide in verbo Omissio.

Peccatum distinguuntur in mortale & veniale ex obligatione ad pe-ccatum sequentem ex illo, num. 21

Talis distinzione seu diuisione quomodo analogia, & quomodo synony-mia esse censatur, num. 22

Quae dari possit regula distinguendi inter peccatum mortale & venia-le, num. 29

Similitudo quae illustratur quod dici soleret, peccatum posse mortale & veniale sicut ex suo genere, tunc ex accidenti, num. 33

Regula iuris naturalis iudicandi de peccato, tunc mortale an veniale, num. 4

Regula item iudicandi ex sacris literis, num. 37. Et alia idem iudicandi ex re humana, num. 38

Traditio doctorum virorum & viuis piorum haberi potest pro regula iudicandi de peccatis, num. 60

Duo documenta notanda de his que apud varios varia sunt in suis, num. 61

Idem actus potest sucesse peccatum sive veniale & mortale, num. 62

De nomine & definitione peccati, vide ad eius intelligentiam dicta in

prefatione praemissa, lib. vndeclimo.

Peccatum secundum, prope mortale. Lib. 15.

Quatenus peccans mortaliter censetur finem ultimam constitue-re in creatura, num. 22

Peccatum mortale quomodo includat contemptum Dei, veniale non

item, num. 24

Peccatum mortale sive genere, sive ex accidenti veniale: tunc perma-re levitate, tunc per deliberationis imperfectionem, num. 30. &

qualis sit talis imperfectione, qualiterque deprehendatur interueniente in peccato, num. 36

Quando contingat peccatum mortale, regula Richardi à S. Victore &

Illiis confirmatio, num. 35

Quod nequeat dari generalis ratio statuendi de gravitate iniuriae ex qua peccatum sive genere mortale: prouindeque id prudentia-ritio relinquatur, num. 36

De legi humana obligatione ad mortale, vide verbum Lex humana

victimæ.

Quamcumque legem Superioris transgrediens ex contempno, peccat

mortaliter: ac quia ratione id probetur, quaque restringatur, num. 62.

& 63

Quomodo intelligi debeat peccati mortalis diuisione in superbiam &

reliqua capitalia, num. 64

Peccatum ex suo genere mortale, sive veniale per detractionem, non per

additionem, num. 67

Quo modo ex causa veniali proueniens cogitatio vel delectatio gene-re sive mortalis, sive venialis, num. 73

Dictum in ea re de cogitatione vel delectatione, non habet locum in

operatione & omisione, num. 74

A mortali inaduentaria exculat, & nonnumquam simpliciter apec-cato, num. 75

Peccatum non desinit esse mortale ratione metus, etiam cadentis in

constantem vitum, num. 76

Peccatum 3. prout veniale. Lib. 15.

Quomodo verum sit peccatum veniale non sive contra legem Dei,

num. 25

Quod non excludat a regno coelorum nec a Dei gratia & amicitia. Et

qua ratione definitio peccati conueniat, num. 26. & 27

Peccatum quod est genere suo veniale, potest ex accidenti mortale sive

quinkue modis, num. 32

Peccata venialia quantocumque sint numero, numquam equivalent

vni mortali, num. 65. & 66

Modus quo contingit peccatum de se veniale, esse per iterationem

mortale, num. 67

Veniale suo genere, non sit intra eamdem speciem, ex circumstantia

mortale, num. 69

Modi per se & per accidentem, non facient de veniali mortale, num. 70

Peccatum suo genere veniale non sit mortale ex intentione affectus

voluntatis quo perpetratur, num. 71

Peccati veniales remissio. Lib. 5.

Venialis peccati remittendi modi, præteriū sacramenti peni-

tentia, num. 43

Peccatum veniale non remittitur nisi displiceat, displicentia falso

virtuali: ac quæam hæc sit, num. 44. & 45

Vnum veniale remitti potest sine alio, num. 46

Quando veniale configuratur materia Sacramenti Penitentia, debet

displicere cum proposto illud vitandi, & quali, num. 47

Peccati continuatio. Lib. 14.

Quatenus peccatum censetur continuari ex continuatione actus

exterioris, etiam praeterea voluntas etiam, num. 53

Quatenus continuari, perfeuerante praeterea voluntate etiam interiorum patitur actiones que ad illam implendam exercentur, num. 54

Actiones que tamquam praembula ordinantur ad aliquod pecca-tum, & constituant cum eodem unum numero continuatum, num. 55

Peccati adiuncta. Ex lib. 7.

Opere grauitas que grauitati peccati respondet, est tum intentionis,

tum extensis, num. 136

Grauitas intensionis magis conuenit pena luende in purgatorio,

quam grauitas extensis: non iten pena luende in hac vita.

num. 137

Soli Deo notum est quantæ extensis esse debet pena propecca-tis luenda in hac vita & quantæ intentionis sit futura, in purga-torio, num. 139

Ex libro. 2.

Ecclesi mortalis indignitas naturalis, num. 60

Si nullum indignitas erga inobedientia erga Deum, num. 61

Ex odio, quo Deus illud prosecutus, num. 62

Ex abusu divini organi voluntatis, num. 63

Ex Dei perfecione, & ex nostra nequitia, num. 64

Per peccatum mortale facimus iacturam præteriorum meritorum, num. 68

Cœlum nobis classatur, num. 69. Spoliatur diuinæ gratia num. 70

In maxima miseria constituitur, num. 71

Per peccatum mortale infliguntur plaga, 1. Corruptionis in substi-tuta, 2. Cœpitatis in mente, 3. Obliviosi Dei in memoria, 4. Peruel-taristis in voluntate, 5. Debilitatis in facultatibus exequentibus, 6.

Infringitatis in corpore, num. 72

Per peccatum mortale contrahit debitum æternæ damnationis: &

quam ea sit horrenda, num. 74. & 75

Nulla peccatorum grauitas & multitudine tanta est, cuius desperanda

est venia, & qualiter ad spem peccator exciteur, num. 83

A duabus peccandi affectus, victoria est quidem difficultis, sed que ob-

tinet possit iuvante Christo, & quomodo aduersus eos pugna sit

ineunda, num. 150. & 151

Adversus præsum periculum peccandi remedias primum, oratio, num.

154. Secundum, fides in Christum, qua resistamus diabolo, num. 185.

Tertium, recursum ad Patrem spiritualem, num. 186. Quartum, cu-stodia cordis, num. 187

De peccatorum auctore eorum qui naufragorum bona surripiente, vide

verbum Bulla Cœnia, 3.*

Poenitens ex libro 2.

Reparatio per orationem & sanctos affectus, cum quæ oportet ac-

cedere ad excipiendam Pœnitentis confessionem, num. 1. 2. & 3

Cum Pœnitentem dum actu confitetur quæ ratione sit procedendum,

num. 18. & quartus sequentibus.

Quia specialiter ratione cum gerente iniuricitas, num. 19

Quia cum obligato ad restituendam, num. 20

Quia cum existente in statu peccati mortali, num. 21. & 22

Quia cum dissidentie ab ipso Confessario de peccato, à quo tamquam

mortali ille abstineret debet, num. 23

Quid faciendum, si tam Confessarius, quam Pœnitentis dubitet, sine

peccatum aliquod tamquam mortale vitandum, num. 24

Interrogationes facienda habito respectu ab confessione finitanea ante-

factam, sive de presenti faciendam, num. 25. & duobus sequentibus.

Quid agi debeat si pœnitens pœnitentiam non impluerit, aut circa

integritatem confessio[nis] nesciatur deficere, num. 27

Si Pœnitentis iniuriantur non fecisse sufficiente conscientie examen,